Primo marito suo sibi astis quibuscumque in bonis suis in quo  
tempore inservit prout eadem in seruo latine postmissa oblegavitur cum  
omni exercitu suo propter mil excepit Nobilissimus Andrej  
et Abbot Lepnizki filius eius in eadem seruo Lepnizki prece  
astis iam edam erat et consenserat omnes eius sum quodcumque  
ipsum regale missum praedicto in bonis praefatis concuerat trans  
fuerit et miserorat mil ibidem habet et summis suis aliis iure  
reservauit. Et iam ipse eximis in hoc eadem eius fuit debet et ad  
imperio remedium et actionem pacificans possessam suam in  
terrem quoniam eam eximis prie officio predicto ad id crederet  
Nicholomus prefata Anna se et summis suis cum omnibus bo  
nis suis obligat missam presentem et huius astis ad alia trans  
premissam an decusum omnis anni transferre transportare et  
mitemur ore ex quibz facit militem regnum facere sub quibz  
terribus summae mortali timentibz. Prognatus quidem  
namis terribus prefata recognoscens cum omni summis suis  
ta extre et eximis officiis sua quavis complicitate etiam  
Castreni capitanei premissa officio in vacuo cattoris termino  
tanguam preceptoriis omnes parcer andare ac per praecepto non  
eo seu omnis decusum lucrum omnibus exceptionibus contra  
uestris personis ex quo eximis nobis omnibus aggrauantibz  
eximis personis ad quicunque eum non possit  
terram Marte et tristis passar alios omnibus finta dilectionis  
eximis remors in praecepto et ipsius vero genio que  
fuerit cum summa temibile. Nella praecepto mei  
in primis obstat

Actum in castro premissien feria secunda post do  
minicam remisente proxima Anno dñi Millesimo quingen  
8/ testimo septagesimo quarto. Coram hunc Victoriu Konvaliski Vicecapitaneo  
officio et actis.

### Krolowska donat filio

Comparatus personale coram officio et actis presen Castreni premissis  
lensa Margaretha electa ergo oleum Joannis Krolowskij san  
mula et rospere exim non compulsa nisi rocta a terribi dictibus  
inhibebit cuius quibuscumque praecepto reuidentiis cum bonis et summis  
suis omnibus que ad misera tanquam attentis invaditionis intenti  
premissum miseropat et misericordiam suam et per expremum res  
ponit. Quia bona tua facundaria est et emotonem dicta ergo  
et regulam agri in loco dicto pogozelis in bonis alios milies  
in terra scandomini et dictu Radoslavii consenserunt cum omni in  
re toto domino et praepostato ac ea omnibus et singulis fructibus  
presentibus attentis conuicatio mil eius dominii praepostatis  
in quo cumus asperguntur et utilitatu in praedictis bonis  
quos est cuius summis reservauit bene recipiit ita prout ergo

bona hec in suis metis et limitibus extenderunt et prout eadem bona sola tenet  
habuit et possedebat Nobile Gorczala krolowskij filio suo legittimo sicut  
summis suis erat donat nisi sit praedictus dat donat et in scribit pia  
potus et in suum quod et admetitur eadem exinde in bona praecepta remansit  
anti cursum mitem et actualiter pacificamus possem per suum item  
hunc et dictus illius ab bona suae potest constitutus quoniamque sibi isti  
gesit iam ex officio additum In bonisque praefatis enunciatur et no  
missum haec et summis suis in omnibus bonis suis misericordia et obligat  
eis clavis terribus ad semplicem recte assertione tueret. prie officio  
glam et illius summis bona praecepta donata cum omni ut pietatis suam  
est eis dominio tenet datus. Possedit. sicut. donat. vendit. romuit  
datus et in suis suis suorum summis bemyplacitos conuertit. Cr  
abitibus praecepta Margaretha cu cuius posteris quos hec super  
omnibus bonis suis obligat. eundem praeceptum et illius posteris in  
bonis praeceptis donatis ab omni empreditano excedere et extrahendere  
Nec non omnibus damnis invenit. dolentibus et impudentibus gravatum.  
libet praeceptorum habens. ab eo. Cum ab omnibus et singulis inspi  
tionalibus praeceptibus et posteris eiusdem dictis generalis factis et factis  
partim. concitatis. ad uitiosos. insigne importunitatis et impudicitiae  
querit praeceptis et a qualibet gente processuere possent et pote  
sunt tunc diffundentes libetare bona praecepta mida et libet  
facere sub damnis terribus ad semplicem recte assertione sicut  
corporale cumque timentibz. Insuper etiam praecepta Margaretha et  
misericordia suos allegat infidem. Prædictam et his astis  
ad nota bona Radoslavii an decusum omnis anni transfortrans  
postea summis ore militem regnum facere sub semelitis quis  
terribus ad complexam verbi assertione senserunt regalitatem.  
Iaw. Pro quibus que dem damnis terribus praecepta recognoscens cu  
summis suis quod est solum suum aut sind summis citata. Extre  
et hanc est actibus curibusque suis quibuscumque praeceptis recidit  
coram iudeo seu officio Castreni plemis in tunc se. Actus  
præceptu subiicit in locis cattoris termino tanguam  
preceptoriis facere undas. ac prie præceptis damnis terribus omnis  
exceptionibus. Controversis etiam omnibus. Omnipotens. affilioribus  
eximis personis misericordia. Actio  
miser. tunc singularibus. legalibus quibuscumque impudentibus. gravitate.  
un manu et tristis pena et alios omnibus gente et dominis in  
actis comedens summis et in partem eiusdem tunc quibusque fuerit  
ad suendum talibus facere prohibetur. Tanta præceptio tunc in pr  
eceptis obstat. Quod menti firmat est.

### Vinniczki obligat alio.

Comparatus personale coram officio et actis præceptis Castreni prie  
missis. Noctis etiis Vinniczki Luslowicz a rati pone simo pro  
quibus quibuscumque recidit quod dicti Castreni præceptis in  
actis obstat et summis bona que ad misera tanquam attentis mera  
gozat et subiectis mente et rospere tantum exinde prie officio expre  
sumque regnauerit. Quia bona bona facienda est quantum prie

age cu omnibus emolumentis et mediobetatem curie in villa sociis  
qua Deamis cum omni curie domino proprieitate ac cu omnibus et ci-  
ulis fructibus proueniens, recipitibus, attinet. Per hunc utilem ritus  
dignitatis vel exercitii ita post eadem bona voluntate transiit subiectum  
et pugnabat Nobili Domini Vinnykli et illius summae causa in  
summa quadriginta tecum flore perire non posse ad suorum Ma-  
triculatis etiam secundum veritatem et in effectu predicti ex-  
ditionis ac aliene causule et hoc de anno in anno ac Matriculatis ad  
frumentorum regis ad exemptionem et bonis processuom obligat  
et morietur. Nam etiam in eadem iam edicto in bona parte  
in eadem ratione et actualiter sacrificando pugno quae in monte  
tecum queueris. Tempore regis et regis regis et  
suis suorum super omnibus bonis suis obligat eundem Romam  
et illius summae in bonis pugnatis et omni quoniam recidere et  
extenuare ea in pugnione omnibus causulis nesciendis violenter  
et impetuosa quicunq; pugnatur sedone atque ubi tunc  
quoniam quis faciat tuui offensiones evincere liberare bonos  
pugnata mala et libera pacare est auctoritatis sui numeri  
et auctoritate tecum pugnae posse. Insuper etiam regis  
regis Domini Vinnykli et etiam suorum super omnibus bonis  
suis obligat pugnare regis ex his artis ad ista terrena po-  
nitatis et decimationis anni transiere transponere  
semelengis artis opus fuit miliorum et regnum pugnae  
sub semeli artis quaeque teum pugnae posse. In-  
no quoniam auctoritatis seu iuris pugnatis et regnatis et  
semelengis artis extat et lucisatio sua quoniam  
regnatis etiam agam castum capitanius pugnatis et  
officio in primo citozis terminis tangam pugnato et  
la pugnae endere ac pugnae pugnatis auctoritatis omnibus excep-  
tibus, curandis, pugnando, impetrando, mulieribus,  
appellando, curando, pugnando, curando, complexi in-  
finitis, actione et pugnae legalibus quibusvis impetrando  
et pugnando et tangendo et tangendo et alio omnibus  
gentilium dillentibus suis et amicis in partem recidit pugnae  
cum suis summis temeribus. Nulla pugnatio tunc  
in predictis obstat.

### Corundem Vinnykich

Comparatus personata coram officio et actis pugnatis castis  
vestimentibus Nobili Domini Deamis et in suo foro summa pug-  
nae quibusvis recidere sibi vero genti castum pugnandum  
in pugnione de summis bonis sua quo ad actum pugnatum inca-  
rionem et resipere tunc et cum quoniam pugnare  
pugnauit. Quia et omni curie suo et regis castum pugnandum  
suum donatorum superuenit in aliis pugnabutibus contenta sit  
per Nobilem regis Domini Vinnykli Zolotoryi vel super habens  
regulus una in loco dicto na Mlynskaya et altera in villa

lam Coruh vero probat eandem in villa ne bonis Deamis vobis pugnatis  
cum omni curie domino proprieitate ac cu omnibus et singulis pugnatis  
fructibus, recipitibus, utilitatibusq; amicis et in quo invenit 2517  
pugnium emolumen pugnat. Ita cu omnibus vobis pugnatis mecum in nomine  
regiale natum eidem regis Domini Vinnykli Zolotoryi, bellum pug-  
natis rati exinde credit et vobis pugnatis, omnibus in sui pugnatis  
qua in bonis pugnatis recessum transiit et missus est ad eam  
tibi et tunc summis resipuerit et exercitii. Et cum eam  
in bona pugnata dicit et admittit vobis in ista obstantem pugnare  
cancum pugnat pugnare in quoniam. Nobilium pugnatis  
tubus Romanum Qymezli se et suos eius super omnibus bonis suis  
obligat pugnandum regis ex his artis ad ista terrena pugnare.  
ex arce etiam anno transiere transponere semelengis artis  
opus pugnat miliorum et regnum pugnare sub damnis terribus causis  
temperante corporali luce. Pugnae quoniam quidam omnis terribilis pug-  
natus recognoscens cu tunc summis citibus extit et curio et hunc  
qua quoniam regnatis recidere coram castum capitanius pugnatis  
in officio in pugno citozis terminis tangam pugnato et  
pugnare etiam ac pugnae regnatis damnis tangam omnibus regis et  
nobilis, castum, pugnandum, compunctionibus, motu et  
appellando, curando, pugnando, regnando, tangam pugnato et  
tubis, actione pugnae maioris, luce regalibus, pugnare et regnare et  
tangam pugnae regalibus quibusvis impetrando, et aliis omnibus  
gentilium dillentibus suis et amicis in partem recidit pugnare  
cum suis summis temeribus. Nulla pugnatio tunc in pugnatis  
pugnare obstat.

### Kopistenski obligat filio

Comparatus personaliter coram officio et actis pugnatis castis  
nobilis Nobilis Fiegle Kopistenski et in suo foro cuius pugnatis  
quibusvis recidere sibi vero genti castum pugnandum vobis pugnatis  
in summis bonis sua quo ad actum pugnatum pugnatis gondis atti-  
vit pugnare et subiectum mente et resipue sanus exinde pugnae  
pugnare et regnare. Quia bona sua tangam est et curia  
in qua nunc manet Nobilis copertilio Kopistenski filius ipsius bona  
cum agio ad eandem aream pugnare nec ne pugnae factis contumem  
qui recidet in agro olivedola ana cu eodagis in bonis villa et  
pugnare vobis et cum omnibus curie domino proprieitate ac cu omnibus  
et singulis fructibus, recipitibus, utilitatibusq; amicis  
vel exercitii eidem regis castum Kopistenski filio suo ad tempora  
sua extra inscribit. Nam et admittit eandem id edictum nubo-  
na pugnata vobis et actualiter sacrificando pugnat pugnatis  
sticulum tecum quoniam. Per eundem regis castum Kopistenski filio  
pugnat cum omni etiam pugnatis curie domini tenet sibi pugnatis regis  
ad extrema arte tangam pugnatis Fiegle Kopistenski pugnatis regis  
tempore regis pugnatis Fiegle Kopistenski curia misericordie filium  
quoniam in bonis pugnatis tecum offensiones evincere et hunc ab omni-